
UCHWAŁA NR XLVI/1290/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego zmian w uchwale Nr XL/1105/22 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 
obywatelskich, tworzenia komitetów inicjatyw obywatelskich, wymogów formalnych jakim 
muszą odpowiadać składane projekty oraz zasad ich promocji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin po zapoznaniu się z wezwaniem  Prokurator Prokuratury Rejonowej 
Szczecin-Niebuszewo w Szczecinie, do usunięcia istotnego naruszenia prawa materialnego 
polegającego na niezgodności uchwały Nr XL/1105/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 maja 2022 r. 
w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, tworzenia komitetów inicjatyw 
obywatelskich, wymogów formalnych jakim muszą odpowiadać składane projekty oraz zasad ich 
promocji (dalej” Uchwała”) z art. 41 a ust.1, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym: 

1) przychyla się do stanowiska w zakresie pkt. 1 żądania, tj. do uchylenia § 2 ust. 4 Uchwały, 

2) odmawia dokonania zmiany w zakresie pkt 2 i 3 żądania, tj. zmiany § 1 pkt 8 oraz 
§ 3 ust. 4 Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FAE26B-4E77-45FA-A524-777DA1590AA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


